適格請求書様式２（下水道に係る工事等で部分払・精算払の請求を行うもの）

請求日：

　阪南市長　様

Ｔ

　次のとおり請求します。

円也

円）

※請求金額の前には必ず￥を付けてください。

　請求内訳

円

円）

円

円）

円

円）

　　債権者登録済の金融機関の口座へ振り込んでください。

　　次に指定する金融機関の口座に振り込んでください。

口座名義

【部分払金】 【精算払金】・

預金種別 口座番号

フリガナ

債権者番号

金融機関名 支店名

工 事 期 間 ～

竣 工 年 月 日

（10％対象・税抜 円　消費税

取 引 年 月 日

（10％対象・税抜 円　消費税

部分払金額（税込）

（10％対象・税抜 円　消費税

前払金額（税込）

工 事 名

工 事 場 所 阪南市

請負金額（税込）

（10％対象・税抜 円　消費税

区 分

請　　求　　書

適格請求書発行事業者登録番号

住　　所

会 社 名 印

代表者名

請求金額合計（税込）

有 無

※参考